口座振込依頼書

 三木市教育委員会 様

 私が受け取る三木市教育委員会奨学金については、下記のとおり口座振込をしてい

ただきますよう申し出ます。

                          令和７年  月  日

〒    －

                住   所

                申請者氏名               ㊞

                保護者氏名               ㊞

                電 話 番 号         （申請者・保護者）

                学 校 名

口 座 名 義 人
フリガナ

氏  名

振

込

金

融

機

関

下記以外の

金融機関

銀行番号 銀  行   信用組合

信用金庫   農業協同組合

支店番号
支 店

口 座 番 号（右詰で記入） 預 金 種 目

       １．普通 ２．当座

ゆうちょ銀行
店  番 口 座 番 号（右詰で記入）

委 任 状

三木市教育委員会 様

私は、三木市教育委員会からの奨学金の受領について、下記の者に委任します。

令和７年  月  日

委  任 者     住所

（申 請 者）   氏名               ㊞

   受  任  者    住所

  （口座名義人）   氏名               ㊞
(注) 1 ゆうちょ銀行の口座は、他金融機関からの振込を受ける口座を記入してください。

2 口座名義人が、申請者と異なるときは、「委任状」も記入してください。
3 預金種目欄は該当するものを○で囲んでください。

自署 又は 記名・押印

自署 又は 記名・押印

自署 又は 記名・押印

自署 又は 記名・押印